
UCHWAŁA NR XL/281/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dywity do realizacji projektu pt. „Jestem sobie przedszkolaczek”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 tekst jednolity z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do realizacji projektu „Jestem sobie przedszkolaczek” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.1. 

2.  Beneficjentem (projektodawcą) projektu jest Edu-Consulting Agnieszka Merchel-Pieczkowska, partnerem 
projektu jest Gmina Dywity.

§ 2. Zasady i warunki finansowania projektu wskazanego w § 1 określa umowa partnerska na rzecz realizacji 
projektu zawarta z Liderem Partnerstwa - Edu-Consulting Agnieszka Merchel-Pieczkowska. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: CCB88392-30C3-4AFC-8E35-D079BA0B50F1. Podpisany Strona 1




